
Information och Julhälsning från  

KFUK-KFUM Östgötaregion 
 

Kallelse till KFUK KFUM Östgötaregionens Årsmöte 

Söndagen den 14 mars 2010 är det årsmöte i Linköping. Tid och plats meddelas senare. Uppgifter om 
årsmötet och handlingar kommer senare samt att läggas upp på hemsidan på följande adress. 
http://www.kfuk-kfum.se/ostgota/  

Nicke Grönlunds ledarstipendium 

Alla ni föreningar som tycker att ni har någon ledare som arbetar hårt i er förening och som nyligen 

har genomfört eller planerar någon form av utvecklingsinsats, kan söka. 

 

Denna utvecklingsinsats kan vara någon form av utbildning, studieresa eller liknande. Stipendiet 

utdelas som hjälp till finansieringen. 

 

Föreningen söker i ledarens namn och motiverar varför han/hon har kvalificerat sig för detta 

stipendium i en skriftlig ansökan, som inskickas senast 15/2-10 till Östgötaregionen. Se även under 

fliken för föreningar (stipendier) på hemsidan angående vilka kriterier man söker på. 

Medlemsstatistik 

Det är viktigt att ni sänder in medlemsstatistiken för år 2009 till Regionen så att jag kan rapportera 

den vidare. Statistikblankett, Revisorsintyg och verksamhetsredovisning sänds in till Regionen 

senast den 31 januari 2010. Statistikblanketter finns på respektive specialförbund om ni inte fått 

dessa skickade via post till er förening. 

Adressuppgifter  

När detta utskick når respektive förening i Regionen så är det nämligen att det fattas en del 

adressuppgifter på ordförande och postmottagare i föreningarna. Så det är önskvärt att ni sänder in 

dessa uppgifter till Regionen på de som skall få posten som skickas ur från Regionen och 

specialförbunden.  

 

  

 

BESÖKSADRESS:   TELEFON: 011-10 61 55 FAX: 011-10 58 08    

Skomakaregatan 6     

      E-POST: christer.wistrom@kfum-norrkoping.se 

POSTADRESS 

KFUK-KFUM Östgötaregion HEMSIDA: http://www.kfuk-kfum.se/ostgota/ 
Skomakaregatan 6    
602 32 NORRKÖPING                         POSTGIRONR: 48 31 90-5        ORG-NR:  822 003-0152  

 

God Jul och Gott Nytt År  

Önskar 

 KFUK-KFUM Östgötaregionens Styrelse 

http://www.kfuk-kfum.se/ostgota/

